
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное пятьдесят седьмое заседание 
Р Е Ш Е Н И Е 

8 сентября  2023 года  г.Котовск                                                № 448 

 
О награждении нагрудным знаком  

«За заслуги перед городом Котовском» 
 

Рассмотрев ходатайство администрации города, решение комиссии по 
наградам города Котовска, руководствуясь Положением о наградах города Котовска, 
утвержденным решением 35 заседания Котовского городского Совета народных 
депутатов от 6.03.2017 г. № 341, учитывая заключение постоянных комиссий 
городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом Котовском»: 
- Плахотникова Алексея Михайловича, главу города Котовска, за значительный  

вклад  в социально-экономическое развитие города, достигнутые успехи в 
муниципальной деятельности и активную  общественную работу. 

2. Администрации города произвести  выплату денежного вознаграждения 
Плахотникову А.М. согласно пункту 2.2 решения 35 заседания Котовского 
городского Совета народных депутатов от 6.03.2017г. № 341 «Об утверждении 
Положения о наградах города Котовска». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(https://prokotovsk.ru/). 

 
 
 
 
 
 
 
Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  
 

А.В. Кочетков 
  

 

https://prokotovsk.ru/

